
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010 

ANO XII – São Bento – Sexta-feira, 18 de Novembro de 2022. 

 

Página 1 de 1 
 

 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

 

ATOS DO IMPRESB 

 

EDITAIS E AVISOS 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO 
  

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00017/2022 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe 
de Apoio, sediada na Praça Tiradentes, 52 - Centro - São Bento - 
PB, às 09:00 horas do dia 01 de Dezembro de 2022, licitação 
modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: 
CONTRATAÇÃO DE HORAS DE TRATOR DE 
MOTONIVELADORA E ESCAVADEIRA HIDRAULICA DE 
ESTEIRA, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DESTE MUNICÍPIO, 
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. Recursos: previstos no 
orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e 
subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei Complementar nº 
123/06; Decreto Municipal nº 581/05; e legislação pertinente, 
consideradas as alterações posteriores das referidas normas. 
Informações: no horário das 07:00 Às 13:00 horas dos dias úteis, no 
endereço supracitado. E-mail: pmsblicita@gmail.com. Edital: 
www.saobento.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br.  

São Bento - PB, 17 de Novembro de 2022 
VLADIMIR FERREIRA LÚCIO DA SILVA - Pregoeiro Oficial 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO 

  
RESULTADO - CHAMADA PÚBLICA Nº 00006/2022 

Proponente declarado vencedor e respectivo valor total da 
contratação: Joao herbert suassuna laureano eireli - Valor: R$ 
117.331,20. Maiores informações poderão ser obtidas junto a 
Comissão Permanente de Licitação, Praça Tiradentes, 52 - Centro - 
São Bento - PB, no horário das 08:00 Às 12:00 horas dos dias úteis. 
E-mail: pmsblicita@gmail.com.  

São Bento - PB, 17 de Novembro de 2022 
FLEDISON DE SOUZA RODRIGUES - Presidente da Comissão 


